
10. kolo

1. Teplice – FC Hradec (Synot liga)

2. Králův Dvůr – Union 2013 (ČFL)

3. Vysoká n. L. – Kratonohy (KP)

4. Třebechovice – Černilov (I. A třída)

9. Libřice – Sendražice (IV. třída – A)

10. Myštěves B – Převýšov B (IV. třída – B)

5. Č. Meziříčí – Loko HK (I. B třída – F)

6. Předměřice – Smiřice (I. B třída – H)

7. Myštěves – Chlumec B (OP)

8. Ohnišťany – Červeněves (III. třída)

(WWW.JAKOJEDENTEAM.CZ)

Fotbal v okrese Hradec KrálovéFotbal v okrese Hradec Králové
VE VÝSLEDCÍCH
42. ročník Hradeckého poháru star-
ších žáků Jaroslava Míchala – semifi-
nále:Předměřice–NovýHK1:1 (0:1),pen.
3:4. Branky: Košata – Karel. Stěžery –
Třebeš B 1:1 (1:1), pen. 3:0. Branky: Jed-
lička – Málek. Finále se hraje v úterý 2.
června od 17.45 hodin v Třebechovicích.

12. ročník Hradeckého poháru mlad-
ších žáků Ladislava Škorpila – čtvrt-
finále: Nové Město n. C. – Hořiněves 2:3
(1:1). Branky: T. Šimák 2 – Jonáš 3.

Belsport okresní přebor st. žáci – 15.
kolo: Kunčice – Třebeš B 0:4, Libčany/
Urbanice – Skřivany/Kobylice 2:7, Kra-
tonohy – Ohnišťany/Myštěves 9:0, Smi-
řice – Předměřice 0:0, na pen. 3:5, Stě-
žery – Nový HK 1:3.

BD Group okresní přebor mladší žáci,
jarní nadstavba skupina A – 5. kolo:
Lhota p. L./Roudnice B – Nové Město n.
C. 8:3, Předměřice – Chlumec B 6:3, Kun-
čice – Hořiněves 1:4.

BD Group okresní přebor ml. žáci, jar-
ní nadstavba skupina B – 5. kolo: Tře-
beš dívky – Urbanice/Libčany 4:2, Cerek-
vice/Dohalice – Slavia HK 2:2, Červeně-
ves – Kosičky 6:4, Malšovice – M. Lhota
7:1, Lužec/Lovčice – Nepolisy 0:1.

Belsport okresní přebor st. přípravky
7+1, nadstavba o 1. až 4. místo – 1. ko-
lo: Skřivany – Třebeš B 11:0, Chlumec B

– Stěžery 5:3. Nadstavba o 5. až 8. mís-
to – 1. kolo: Třebeš C – Černilov B 1:1.

Jako okresní přebor st. přípravky 4+1,
nadstavba o 1. až 6. místo – 1. kolo: Lo-
ko HK – FC HK dívky 5:2; 2. kolo: FC HK
dívky – Kunčice 9:2, Třebeš D – Smiřice
2:17, Loko HK – M. Lhota 5:4. Nadstav-
ba o 7. až 10. místo – 2. kolo: Slavia HK
– Nepolisy 13:4, Kratonohy – Dohalice
9:7. Nadstavba o 11. až 14. místo – 2.
kolo: Probluz – Předměřice 5:20, Urba-
nice/Libčany – Vysoká/Nový HK B 6:7.

Advertis okresní přebor ml. přípravky
4+1 – turnaj 16B hř. Lhota p. L.: Roud-
nice – Loko HK 1:4, Lhota p. L. – Před-
měřice 1:6, Lhota p. L. – Loko HK 5:3,
Roudnice – Předměřice 2:3. Turnaj 16C
hř. Slavia HK: Slavia HK – Skřivany 11:3,
Olympia HK A – Prasek 10:2, Olympia HK
B – Skřivany 1:4, Slavia HK – Prasek 4:5,
Olympia HK A – Skřivany 9:1, Olympia HK
B – Prasek 1:13. Turnaj 16D hř. Krato-
nohy: Kratonohy – Malšovice 4:2, Kun-
čice – Třebechovice 2:2, Kunčice – Mal-
šovice 4:2, Kratonohy – Třebechovice
14:0. Turnaj 16E hř. Háječek: FC HK C –
FC HK dívky 7:6, FC HK D – Vysoká 4:10,
FC HK D – FC HK dívky 8:7, FC HK C – Vy-
soká 2:6. Turnaj 16F hř. Černilov: Čer-
nilov A – Stěžery A 3:4, Černilov B – Stě-
žery B 0:6, Černilov B – Stěžery A 2:7,
Černilov A – Stěžery B 3:3. Turnaj 16G
hř. Malš. Lhota: M. Lhota B – Třebeš D
5:12, M. Lhota A – Třebeš D 17:0. (ld)

Hlušice a Syrovátka slavily postup
Ohlédnutí za dalším kolem soutěží dospělých
Okresního fotbalového svazu Hradec Králové.
Hradec Králové – Mistrovské
fotbalové soutěže mužů OFS
Hradec Králové 2014/2015 po-
kračovaly dalším kolem.

Borec kola: Jakub Lisa (Lov-
čice B). V duelu Lovčice B –
Nepolisy B (4:2) vstřelil v prv-
ní půli čistý hattrick.

Stín kola: V utkání OP Tře-
beš B – Kosičky se zranil hos-
tující J. Černý, kterému vši-
chni přejí brzké uzdravení.

Smolaři kola: Penaltu nedal
Jarkovský (Převýšov B); vla-
stní gól: E. Pařízek (Hlušice),
Šanda (Převýšov B).

Statistiky
Gazza Sport brankáři s nulou –

Hradecký Votrok OP: 7 – Strýhal
(Hlušice), 4 – L. Brambora
(Probluz), Frajer (Chlumec B),
R. Hrubeš (Skřivany), Švehlík
(Stěžery), Vocl (Třebeš B); Pro-
mePro IT III. třída: 8 – Peterko
(Boharyně), 7 – Zasadil (Dobře-
nice); CK Sana IV. třída A: 6 –
Kiršbaum (Neděliště), 4 – Sa-
transký (Sendražice), Šlor (Li-
břice), Voltr (Černilov B); CK
Votrok IV. třída B: 4 – Tluka (Sy-
rovátka), 3 – P. Batelka (Hluši-
ce B), Šimek (Syrovátka).

Kanonády týmů: 9 Vysoká B –
M. Lhota (9:1), 8 Cerekvice –

Třebechovice B (8:1), 7 Kosič-
ky B – Ohnišťany (2:7), 6 Kra-
tonohy B – Lovčice (6:1).

Střelci kola: hattrick: Vaní-
ček (Kratonohy B), Kopáč, Vo-
bořil (oba Ohnišťany), Kučera
(Cerekvice), Jílek (Vysoká B),
Lisa (Lovčice B), Jarkovský
(Převýšov B).

Alena Staňková hattricky po
23. kole: 7 branek: Čihák (Syro-
vátka) + 1 hattrick; 5 branek +
4 branky + 2 hattricky: D.
Pleskot (Syrovátka); 5 branek:
M. Batelka (Hlušice A) + 1 hat-
trick, Hornych (Kunčice B),
Martinič (Myštěves); 4 branky:
F. Havlena (Myštěves), F. Kmí-
nek (Červeněves) + 1 hattrick,
Koudelka (Roudnice B) + 1 hat-
trick, Kučera (Cerekvice) + 1
hattrick, Kuta (Dobřenice) + 2
hattricky, Lisa (Lovčice B) + 1
hattrick, R. Midloch (N. Měs-
to), Štayr (Prasek), Vaníček
(Kratonohy B) + 1 hattrick, Vo-
dička (Syrovátka); 3 hattricky:
Jílek (Vysoká B); 2 hattricky:
M. Bělina (Cerekvice), Bína
(Dobřenice), Radim Fiala (St.
Bydžov), Jedlička (Sendraži-
ce), J. Koliáš (Kosičky B), Ža-
loudek (Třebechovice B).

Gól kanonýři – OP: 20 – Schu-
bert (Skřivany), 18 – Vaníček

(Kratonohy B); III. třída: 22 –
M. Bělina (Cerekvice), Kuta
(Dobřenice), 18 – Koudelka
(Roudnice B); IV. třída A: 13 –
Jedlička (Sendražice), 11 – Je-
len (Černilov B); IV. třída B: 23
– D. Pleskot, 19 – Čihák (oba
Syrovátka).

Branky: 121 (D 69, H 52). OP:
31 (D 18, H 13), III. třída: 43 (31/
12), IV. třída A: 14 (6/8), IV. tří-
da B: 33 (14/19).

Branky za 23 kol: OP 653 (394/
259), III. třída 700 (444/256), IV.
třída A: 249 (139/110), IV. třída
B: 399 (233/166), Celkem: 2001
(1210/791).

Penalty: 7 (5 D, 2 H). Promě-
nili: Vaníček (Kratonohy B),
Volf (Boharyně), Šrámek (Vy-
soká n. L. B), D. Švarc (Lhota
pod Libčany), Kulhánek (Do-

halice), Vobořil (Ohnišťany);
nedal: viz Smolař kola.

ŽK: 65 (D 34, H 31), OP 29 (12/
17), III. třída 15 (8/7), IV. třída
A 9 (5/4), IV. třída B 12 (9/3).

ČK: 4 (D 1, H 3) – Drobný (Čer-
veněves), Sobota (Lovčice), P.
Kuta (Dobřenice), Blecha (Mal-
šova Lhota).

Diváci: OP 555 (průměr 79),
III. třída 483 (69), IV. třída A
155 (39), IV. třída B 267 (53).
Celkově vidělo 23 zápasů 1460
diváků (průměr 63).

Diváci celkem: OP 12906 (prů-
měr 80), III. třída 10596 (66), IV.
třída A 2933 (49), IV. třída B
4232 (56). Celkem diváci v roč-
níku 2014/15: 30 667.

Návštěvy kola: 120 Třebeš B –
Kosičky, 115 Červeněves –
Dobřenice. (ld)

Sestava 23. kola okresního přeboru
Hradecký deník jedenáctka týdne

Žarnovský
(Kosičky)

Brzek 5 Šolc Šanda
(Skřivany) (Slavia HK B) (Kosičky)

Mokrejš P. Vítek 2 Branský V. Brett 4
(Stěžery) (Kunčice B) (Chlumec B) (Myštěves)

Nun 2 M. Batelka 6 Vaníček 3
(Kratonohy B) (Hlušice) (Kratonohy B)

KRÁTCE

Nominace výběru OFS HK U-12 (roč.
2003) na finále ČR, které se hraje 3. a 4.
června na hřišti Aritmy Praha: Tomáš Ha-
vrda, Michaela Fejglová (Třebeš), Josef Bla-
žek, Jan Moník (Olympia), Jiří Strnad, David
Jaroš (Černilov), Lukáš Sciskala (Urbanice),
Filip Císař, Vojtěch Novák (Roudnice), Filip
Buchwald, Benjamín Andrýs (Nový HK), Erik
Novák, Martin Jonáš (Hořiněves), Radek
Mrhal (Chlumec). Trenéři: Martin Zbořil,
Stanislav Strýhal, Jan Vrabec.

Klub FC HK a Fotbalová školička FC HK
při ZŠ M. Horákové pořádají 1. června
Fotbalový dětský den. Akce se usku-

teční od 16 do 18 hodin v areálu na Ba-
vlně. Na děti čekají různé hry a cvičení z
oblasti pohybové zdatnosti, obratnosti,
všeobecné i míčové dovednosti (např.
skákání v pytli, přetahování lanem, pře-
kážková dráha, hod na basketbalový koš,
skok do písku, trampolínky, kop přes zeď,
fotbálek, balanční bosy, slalom s míčem,
střelba penalt na brankáře).

7. ročník turnaje v malé kopané Ba-
bylon Cup 2015 se uskuteční 4. a 5.
července v Jaroměři. Turnaj navště-
vuje kolem 130 týmů z ČR, Slovenska a
Polska. Více na www.babyloncup.cz.(re)

Desetiletí brali ve Rtyni druhé místo
Hradecký tým na turnaji výběrů kraje pětkrát zvítězil a třikrát prohrál, lepší byl jen Náchod
Hradec Králové – Druhou
příčku obsadil tým OFS Hra-
dec U10 (na snímku, ročník
2005) na turnaji výběrů Krá-
lovéhradeckého kraje ve Rty-
ni v Podkrkonoší.

Sestava výběru OFS HK U-10:
Bak (Olympia), Brož, Petriko-
vič, Veselovský (Černilov), Dvo-
řáček, Černík (Chlumec), Še-
divý (Červeněves), Nosek (Kun-
čice), Oláh (Smiřice), Ježek,
Karásek (Třebechovice), Scho-
vánek, Zadrobílek, Sobotka
(Třebeš), Ludvík, Podhajský
(nejlepší střelec turnaje), No-
votný, Pizur (Skřivany), Polák
(Hoříněves), Geldoň (Roud-
nice), Smadiš (Kosičky). (ld)

Konečná tabulka turnaje
1. OFS Náchod 8 6 0 2 25:13 18
2. OFS Hradec 8 5 0 3 22:10 15
3. OFS Jičín 8 4 0 4 13:17 12
4. OFS Trutnov 8 2 1 5 11:22 7
5. OFS Rychnov 8 2 1 5 8:17 7

Výběr U11 opanoval přebor kraje
Na druhém turnaji v Nepolisech byli Hradečtí sice třetí, celkovému pořadí však kralovali
Nepolisy – Na zdejším hřišti
se uskutečnil přebor výběrů
OFS kategorie U11 Králové-
hradeckého kraje. Hradecký
kolektiv (na snímku) zde ob-
sadil bronzovou příčku, avšak
v celkovém hodnocení mu pat-
ří první místo.

Výsledky: OFS Hradec Krá-
lové A – OFS Rychnov nad
Kněžnou A 1:1 (branka HK:
Svatoň), OFS Hradec Králové
B – OFS Rychnov nad Kněž-
nou B 0:0, OFS Hradec Králo-
vé A – OFS Náchod A 2:4 (Ho-
rák, Junek), OFS Hradec Krá-
lové B – OFS Náchod B 2:1 (Ho-
lík, Hruška), OFS Hradec Krá-
lové A – OFS Trutnov A 0:1,
OFS Hradec Králové B – OFS
Trutnov B 5:3 (Telvák 2, Šolc,
Sás, Šilha).

Soupiska výběru OFS Hradec
Králové U-11: Pospíšil Matyáš,

Šolc Dominik, Hruška Lukáš,
Klapka David, Krejza Tomáš,
Petira David, Pavlíček Filip
(TJ Sokol Roudnice), Telvák
Jan (TJ Slavoj Skřivany), Ho-
lík Filip, Konečný Jakub, Eli-
áš Milan, Šilha Petr, Svatoň
Daniel (TJ Sokol Třebeš), Sas
David (TJ Sokol Myštěves),

Cudlin Michal, Smetiprach
Jaroslav (TJ Sokol Stěžery),
Šulcová Jana, Horyna Matěj
(FC Nový Hradec Králové),
Hovorka Michal, Bešík To-
máš,VoslářJakub,SvatoňJan
(FK Černilov), Moučka Mar-
tin (TJ Sokol Hořiněves), Me-
lichar Daniel, Melichar Filip

(Lokomotiva Hradec Králo-
vé), Kindl Lukáš, Horák Da-
niel, Junek David (SK Třebe-
chovice p. O.); trenéři: Klapka
David, Blažek Aleš, vedoucí
mužstva: Pavlíček Libor.

Nejlepší hráč turnaje: Matyáš
Pospíšil (OFS Hradec Králo-
vé), nejlepší brankář: Tomáš Je-
len (OFS Rychnov nad Kněž-
nou), nejlepší střelec: Lukáš
Kvapil (OFS Náchod).

Konečné pořadí turnaje v Ne-
polisech: 1. OFS Rychnov nad
Kněžnou 11 (11:6), 2. OFS Trut-
nov 9 (12:14), 3. OFS Hradec
Králové 8 (10:10), 4. OFS Ná-
chod 6 (12:15).

Celkové pořadí po dvou tur-
najích: 1. OFS Hradec Králové
23 (27:19), 2. OFS Trutnov 16
(29:31), 3. OFS Rychnov nad
Kněžnou 16 (23:27), 4. OFS Ná-
chod 13 (27:29). (ld)

17SPORT HRADECKAdeník čtvrtek 28. května 2015


